ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet:
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR

Jornal Oficial do Município

Atos do Poder Executivo – edição extra dia 19 de agosto de 2025

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS NA
ZONA URBANA DESTE MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: CONCORRÊNCIA nº
00002/2024 e no art. 105, da Lei Federal nº 14.133,
de 01 de Abril de 2021. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Barra de Santana e: CT Nº 03201/2024-
TORRES CONSTRUCOES LTDA – EPP - 3º Aditivo
- prorroga o prazo de 19/08/2025 até 15/02/2026.
Barra de Santana – PB, 19 de Agosto de 2025 –
CLEOCELIO NAZARENO BARRETO – Prefeito.